
12./13.09.2026 12./13.09.2026

Soll 24 Soll 36

2x 3x

12 12

Samstag Sonntag Ferien Feiertag

29.08.26 30.08.26 R

05.09.26 06.09.26

12.09.26 13.09.26 1 1

19.09.26 20.09.26 2 2

26.09.26 27.09.26 3 3

03.10.26 04.10.26 X 4 4

10.10.26 11.10.26 X 5 5

17.10.26 18.10.26 X R R

24.10.26 25.10.26 X R R

31.10.26 01.11.26 X 6 6

07.11.26 08.11.26 7 7

14.11.26 15.11.26 8 8

21.11.26 22.11.26 9 9

28.11.26 29.11.26 R R

05.12.26 06.12.26 10 10

12.12.26 13.12.26 11 11

19.12.26 20.12.26 R R

26.12.26 27.12.26 X

JAN 02.01.27 03.01.27 X

09.01.27 10.01.27 X

16.01.27 17.01.27

23.01.27 24.01.27 R R

30.01.27 31.01.27 X 12 12

31.01.27

06.02.27 07.02.27 13 13

13.02.27 14.02.27 14 14

20.02.27 21.02.27 15 15

27.02.27 28.02.27 R R

06.03.27 07.03.27 16 16

13.03.27 14.03.27 17 17

20.03.27 21.03.27 X 18 18

27.03.27 28.03.27 X X R R

03.04.27 04.04.27 X R R

10.04.27 11.04.27 19 19

17.04.27 18.04.27 20 20

24.04.27 25.04.27 21 21

01.05.27 02.05.27 22 22

08.05.27 09.05.27 X

15.05.27 16.05.27 X Relegation Relegation

22.05.27 23.05.27 Relegation

29.05.27 30.05.27

05.06.27 06.06.27

12.06.27 13.06.27

19.06.27 20.06.27

26.06.27 27.06.27

Stand: 15.01.2026

20

21

R

22

23

24

25

26

18

R

19

R

R

R

15

16

17

Spielfreiheit aufgrund der Männer Heim-WM

Spielfreiheit (ab 14 Uhr) aufgrund der Männer Heim-WM

7

8

9

10

11

R

12

13

14

R

1

2

3

4

5

6

R

7

6

R7

R

6

4

11

10

Start

Anzahl Mannschaften

Staffel(n)

Staffelstärke

Oberliga 

Herren

Verbandsliga 

Herren

Oberliga 

Frauen

Verbandsliga 

Frauen

Regionalliga 

Herren
05./06.09.2026

Soll 14

1x

14

21

22

17

20

19

R

Relegation

3

2

1

16

5

R

14

14

13

12

5

4

13

9

8

R

3

9

8

26

25

24

23

Relegation

Relegation

R

R

21

20

R

11

10

R

19

R

18

17

16

15

R

R

12

R

R

14

APR

SEP

DEZ

MAR

MAI

JUN

FEB

OKT

NOV

22 R

18

Regionalliga 

Frauen
05./06.09.2026

Soll 12

1x

12

R

1

2

3

4

5

6

R

7

8

9

R

18

10

11

R

12

13

R

R

R

Vorläufiger Terminplan 2026/2027

R

4x

2

Soll 48

12./13.09.2026

Soll 28

12./13.09.2026

2x

1214

1

19

20

R

R

21

22

R

14

15

16

17


