

				Regionalliga Herren	Oberliga Herren	Verbandsliga Herren	Regionalliga Frauen	Oberliga Frauen	Verbandsliga Frauen
Start			05./06.09.2026	12./13.09.2026	12./13.09.2026	05./06.09.2026	12./13.09.2026	12./13.09.2026	
Anzahl Mannschaften			Soll 14	Soll 28	Soll 48	Soll 12	Soll 24	Soll 36	
Staffel(n)			1x	2x	4x	1x	2x	3x	
Staffelstärke			14	14	12	12	12	12	
Samstag	Sonntag	Ferien	Feiertag						
29.08.26	30.08.26			R	R		R	R	
05.09.26	06.09.26			1	1		1		
12.09.26	13.09.26			2	2	1	2	1	1
19.09.26	20.09.26			3	3	2	3	2	2
26.09.26	27.09.26			4	4	3	4	3	3
03.10.26	04.10.26	X		5	5	4	5	4	4
10.10.26	11.10.26	X		6	6	5	6	5	5
17.10.26	18.10.26	X		R	R	R	R	R	R
24.10.26	25.10.26	X		7	7	R	7	R	R
31.10.26	01.11.26	X		8	8	6	8	6	6
07.11.26	08.11.26			9	9	7	9	7	7
14.11.26	15.11.26			10	10	8	10	8	8
21.11.26	22.11.26			11	11	9	11	9	9
28.11.26	29.11.26			R	R	R	R	R	R
05.12.26	06.12.26			12	12	10	12	10	10
12.12.26	13.12.26			13	13	11	13	11	11
19.12.26	20.12.26			14	14	R	R	R	R
26.12.26	27.12.26	X							
02.01.27	03.01.27	X		R	R		R		
09.01.27	10.01.27	X		R	R		R		
16.01.27	17.01.27								
23.01.27	24.01.27			R	R	R	R	R	R
30.01.27	31.01.27	X		15	15	12	14	12	12
31.01.27									
Spieldaten aufgrund der Männer Heim-WM									
06.02.27	07.02.27			16	16	13	15	13	13
13.02.27	14.02.27			17	17	14	16	14	14
20.02.27	21.02.27			18	18	14	17	15	15
27.02.27	28.02.27			R	R	R	R	R	R
06.03.27	07.03.27			19	19	16	18	16	16
13.03.27	14.03.27			20	20	17	19	17	17
20.03.27	21.03.27	X		21	21	18	20	18	18
27.03.27	28.03.27	X	X	R	R	R	R	R	R
03.04.27	04.04.27	X		22	22	R	R	R	R
10.04.27	11.04.27			23	23	19	21	19	19
17.04.27	18.04.27			24	24	20	22	20	20
24.04.27	25.04.27			25	25	21		21	21
01.05.27	02.05.27			26	26	22		22	22
08.05.27	09.05.27	X							
15.05.27	16.05.27	X			Relegation	Relegation		Relegation	Relegation
22.05.27	23.05.27				Relegation			Relegation	
29.05.27	30.05.27								
05.06.27	06.06.27								
12.06.27	13.06.27								
19.06.27	20.06.27								
26.06.27	27.06.27								

Stand: 15.01.2026